
今治薬剤師会 定例研修会
謹啓
先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度以下要領にて「今治市薬剤師会」を開催させていただきます。
ご多用の折恐縮ではございますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

日時

会場

２０２３年１１月１５日（水）１９：３０～２１：００

テクスポート今治 ２階 中ホール
愛媛県今治市東門町5-14-3（TEL：0898-23-8700）

演者 アキクリニック 根布 昭彦先生

特別講演
「精神療法を中心とした治療の実践と睡眠薬の適正使用」

一般演題 新規作用機序の不眠症治療薬について エーザイ株式会社 森岡和馬

座長 放射線第一病院 薬剤部長 塩出 憲仁先生

共催：今治市薬剤師会・エーザイ株式会社

特別講演

日本薬剤師研修センター生涯研修として 1 単位取得
JPALS研修会コード：38-2023-0077-101 

※今治薬剤師会非会員で単位を希望される方は手数料として1,000 円を頂戴いたします。
※単位取得にあたりましては、二次元バーコードをご持参ください。
※体調のすぐれない方は参加をご遠慮お願いします。

▶本講演会は医療関係者の皆さまに限りご参加いただくことが可能です。
▶本講演会の内容(話される内容や投影される文字､写真､図､イラストなど)の無断での複製、転載、改変
その他の二次利用はお控えください。

【お問い合わせ先】
エーザイ株式会社 愛媛高知統括部 森岡和馬
TEL：070-7607-5096

19:45～21:00

19:30～19:45


